

	OBRA		BANCOS		B.D.I.		ENCARGOS SOCIAIS	
	OBRAS E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE MURETAS DE CONTORNO PARA PROTEÇÃO DOS LOTES PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA/AL.		SINAPI - 02/2023 - ALAGOAS ORSE - 02/2023 - SERGIPE		26,4%		DESONERADO: HORISTA: 84,28% MENSALISTA: 46,49%	
CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO								
ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL POR ETAPA	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS	180 DIAS
1	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA	100,00% 155.953,92	15,00% 23.393,09	15,00% 23.393,09	15,00% 23.393,09	15,00% 23.393,09	15,00% 23.393,09	25,00% 38.988,48
2	MURETA EM ALVENARIA H=60CM	100,00% 1.099.925,81	20,00% 219.985,16	20,00% 219.985,16	20,00% 219.985,16	20,00% 219.985,16	20,00% 219.985,16	
3	PASSEIO	100,00% 740.193,30		20,00% 148.038,66	20,00% 148.038,66	20,00% 148.038,66	20,00% 148.038,66	20,00% 148.038,66
4	AJARDINAMENTO	100,00% 101.268,11		15,00% 15.190,22	15,00% 15.190,22	15,00% 15.190,22	25,00% 25.317,03	30,00% 30.380,43
5	SERVIÇOS FINAIS	100,00% 103.410,36		20,00% 20.682,07	20,00% 20.682,07	20,00% 20.682,07	20,00% 20.682,07	20,00% 20.682,07
PORCENTAGEM			11,06%	19,42%	19,42%	19,42%	19,88%	10,82%
CUSTO			243.378,25	427.289,20	427.289,20	427.289,20	437.416,01	238.089,65
PORCENTAGEM ACUMULADO			11,06%	30,47%	49,89%	69,31%	89,18%	100,0%
CUSTO ACUMULADO			243.378,25	670.667,44	1.097.956,64	1.525.245,84	1.962.661,85	2.200.751,50